32
A B C D E F X
EA-507 311 165 136 110 23 75 236
EA-508 311 165 136 110 23 75 236
EA-510 333 215 150 150 23 85 248
EA-511 333 215 150 150 23 85 248
EA-520 405 270 186 180 44 110 295
EA-521 405 270 186 180 44 110 295

具
33
订货号 名称 槽宽 重量 [kg]
AUR.St-12
定位销，1 对
12h6 0.07
AUR.St-14 14h6 0.07
AUR.St-16 16h6 0.07
AUR.St-18 18h6 0.07
匹配的校准元件
90°
180°
电机
进给*
[Nm]
速度
[rpm]
循环时间***
[秒]
M
AV
IL
O
R
 电
机
/
M
O
V
IN
O
R
 电
机
**
EA-507 BLS-072 120 111 0.26 0.39
EA-508 BLS-072 70 210 0.23 0.29
EA-510 BLS-072 250 80 0.30 0.49
EA-511 BLS-072 150 160 0.23 0.31
EA-520 BLS-073 440 50 0.41 0.71
EA-520 LN-098 440 45 0.43 0.77
EA-521 LN-098 220 90 0.27 0.43
EA-530 LN-098 650 40 0.52 0.89
FA
N
U
C
EA-507 β1 is 80 66.7 0.30 0.53
EA-508 β1 is 55 130 0.25 0.36
EA-510 α2 (HV)is 120 55 0.36 0.63
EA-511 α2 (HV)is 85 100 0.24 0.39
EA-520 α2 (HV)is 210 33 0.54 0.99
EA-520 α4 (HV)is 355 33 0.56 1.01
EA-521 α4 (HV)is 220 60 0.37 0.62
EA-530 α4 (HV)is 420 27 0.69 1.25
EA-530 α8 (HV)is**** 650 26.7 0.64 1.20
YA
S
K
AW
A
S
G
M
7J
EA-507 SGM7J 06 120 66 0.30 0.53
EA-508 SGM7J 06 70 133 0.22 0.33
EA-510 SGM7J 08 195 66.6 0.32 0.55
EA-511 SGM7J 08 135 133 0.22 0.33
EA-520 SGM7J 08 335 40 0.46 0.84
EA-521 SGM7J 08 220 80 0.28 0.46
EA-530 另行咨询

2) �对于 507/510： HSK 和 ripas-夹紧模式无法用手动操作，GET.5xx-GEN 和
GEO.5xx-GEN 仅有限可行（提高径跳和端跳精度并非总能成功）
订货号 说明
GET.5xx-GEN 齿轮箱精度提高 1)
GEO.5xx-GEN 几何系数提高, ½ 标准-允差值
SPI.5xx-Lab 2) 带迷宫式阻隔圈的主轴密封件，密封空气控制系统已集成
E-系列
迷宫式密封件（剖面）
推荐以下情况时：
+ 磨削运行
+ �高冷却剂压力
+ �精磨颗粒
配件
底板第 34 & 35 页，电机、电缆、角度测量系统及 pL-CNC 从第 62 页
起。附件从第 54 页起
负荷、力和扭矩的计算请参见第 94 页
重要提示
●	� 相关参数表的界限值均以主目录下的数据说明为前提（受电机、驱动装置增强器
及相应的 CNC 机器所限）
●	� 和电机有关的数据为工作温度下的优化值
●	� 更多细节可在 www.lehmann-rotary-tables.com，下载/试机调试菜单项下找到
EA-530.L
EA-520.L
EA-510.L
EA-507.L
* 1 rpm 时；更多信息参见第 98 页	 ** 适用于 Siemens / Heidenhain
*** 不带夹头座；时间参见第 110 页	 **** 不包括 35iB
最大 40 rpm
223 mm
550 mm
ø 430 mm
22
0
m
m
150 kg
5,000 Nm
36
0
m
m161 kg
最高 800 kg
2 kgm2
最大 50 rpm
186 mm
ø 350 mm
405...445 mm
18
0
m
m 27
0
m
m
65 kg
2,000 Nm90 kg
最高 400 kg
0.8 kgm2
最大 160 rpm
150 mm
ø 290 mm
333...355 mm
15
0
m
m
35 kg
800 Nm
21
5

量系统。
垂直夹紧
订货号 DDF SPZ WMS 2 WMS 7 WMS C 高度
[mm]
重量
[kg]
EA-510(511) GPL.510ver-180 ● ● 180 7.93
EA-510(511) GPL.510ver-240* ● ● ● ● 240 20.37
EA-520(521) GPL.520ver-215 ● ● 215 21.16
EA-520(521) GPL.520ver-275* ● ● ● ● 275
EA-530 GPL.530ver-255 ● ● 255
EA-530 GPL.530ver-310* ● ● ● ● ● 310
* 只能单配件（例如 DDF）不能组合（例如 DDF+SPZ）
WMS = 用于角度测量系统（WMS 2 小，WMS 7 大），更多信息参见第 61 页
SPZ = 夹紧缸，更多信息参见第 56/57 页
DDF = 回转接头，更多信息参见第 58 页
提高峰高
订货号 名称 提高 / 峰高 D
重量
[kg]
EA-507(508) GPL.507-150
用于提高峰高的
底板
40mm / 150mm
EA-510(511) GPL.510-180 30mm / 180mm 4.67
EA-520(521) GPL.520-220 40mm / 220mm 12.15
EA-530 GPL.530-280 60mm / 280mm
E 系列夹紧方式
EA 其他产品的夹紧方式 ...
系
统

H
侧方夹紧
订货号
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
H
[mm]
重量
[kg]
EA-510(511) 另行咨询
EA-520 GPL.520hor-240 240 575 220 130 4 222 240
EA-530 另行咨询
E 系列夹紧方式
... �卧式加工中心的解决方案
选配项
订货号 说明
GEO.5xx-GEN 几何系数提高, ½ 标准-允差值
 0
 A
 B
 14
 0  E
 F
  0  D
 C
PETER LEHMANN AG, CH-3552 BÄRAU
EA-520.L seitlich
HSK-A63 / KK5
020-0418
Dokument Nr.:
0
Ae.-In.:Geändert
Format:
04.12.2020
Massstab:
pal
1:5
A3
pal17.11.2020Erstellt
 0
 A
 B
 14
 0  E
 F
  0  D
 C
PETER LEHMANN AG, CH-3552 BÄRAU
EA-520.L seitlich
HSK-A63 / KK5
020-0418
Dokument Nr.:
0
Ae.-In.:Geändert
Format:
04.12.2020
Massstab:
pal
1:5
A3
pal17.11.2020Erstellt